Промышленные герметичные субминиатюрные антистатические кнопки Серия BB
3-07www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Phone 81-44-813-8008   •   Fax 81-44-813-8038
Отличительные особенности
Благодаря субминиатюрному размеру (1/3 от серии M) экономят место на плате.
Специально созданы для переключения логических уровней.
Выпускаются с фиксацией и без фиксации.
Самые маленькие промышленные кнопки с
фиксацией, фиксация отображается тактильным,

Промышленные герметичные субминиатюрные антистатические кнопки Серия BB
3-07www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Phone 81-44-813-8008   •   Fax 81-44-813-8038
ТИПИЧНЫЙ ПРИМЕР ЗАКАЗА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ
BB 1 5 A H F A
ПОЛЮСА
1 SPDT
2 DPDT
СХЕМА
5 ВКЛ (ВКЛ)
(   ) = без фиксации
6 ВКЛ     ВКЛ
Вариант с фиксацией BB16
оборудован двухполюсным корпусом.
ВЫВОДЫ ДЛЯ УСТАНОВКИ НА ПЛАТУ
P Прямые
* B Прямые с кронштейном
* H Под прямым углом с кронштейном
* V Вертикальные с кронштейном
W Прямые с длинными выводами
* Модели с кронштейном защищены от статического электричества
Плунжер:
A Длина .213” (5.4mm)
КРЫШКИ
F Диаметр .201” (5.1mm)
H Диаметр .295” (7.5mm)
ЦВЕТА КРЫШЕК
A Чёрный
B Белый
C Красный
ОПИСАНИЕ ТИПИЧНОГО ЗАКАЗА
BB15AH-FA
Черная крышка диаметром
.201” (5.1 мм)
Длина 0.213” (5.4 мм)
Белый плунжер
SPDT
схема ВКЛ-(ВКЛ)
Установка под прямым углом
Промышленные герметичные субминиатюрные антистатические кнопки Серия BB
3-07www.nikkaiswitches.com   •   Nihon Kaiheiki   •   Phone 81-44-813-8008   •   Fax 81-44-813-8038
B
ПОЛЮСА И СХЕМЫ
Положение плунжера
(   ) = Без фиксации Коммутируемые выводы Схема
Полюс Модель
Нормальное Нижнее Нормальное Нижнее
Примечание: Номера выводов
не нанесены на переключатель.
SP BB15
BB16
ВКЛ
ВКЛ
(ВКЛ)
ВКЛ 2-3 2-1
2  (COM)
SPDT
1 3
DP BB25
BB26
ВКЛ
ВКЛ
(ВКЛ)
ВКЛ 2-3  5-6 2-1  5-4
2 (COM)      5
DPDT
1 3 4 6
ПЛУНЖЕРЫ
A Длина .213” (5.4 мм)
(2,8) Диам
.110 (5,4)
.213
(2,8) Диам